
 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ КОМБІНОВАНОГО ТИПУ № 8 «МЕТЕЛИК» 

ТОКМАЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ЗДО №8 «Метелик») 

вул.Центральна, буд.28, м.Токмак, Запорізька область, тел. 2-00-09 
м.т.0684498267 e-mail: : dnzmetelik8@i.ua   Web: https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite  

Код  ЄДРПОУ 36705540    
 

 
​
​ Н А К А З​  
12.06. 2024                                                                                                № 49-к/тр 

Про звільнення Станіслава Бабіна 

Керуючись Законом України від 01.07.2022 №2352-ІХ «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізації трудових 
відносин», пунктом 8-3 ст.36 «Підстави припинення трудового договору», у 
зв’язку з відсутністю на роботі та інформації про причини такої відсутності 
понад 4 місяці поспіль, 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Звільнити БАБІНА Станіслава Федоровича, робітника з комплексного 
обслуговування й ремонту будівель, підсобного робітника закладу 
дошкільної освіти комбінованого типу №8 «Метелик» Токмацької 
міської ради, 12 червня 2024 року, п.8-3 ст.36 КЗпП України. 

2.​ Бухгалтерії здійснити розрахунок з Бабіним Станіславом 
Федоровичем після деокупації м.Токмака, відновлення облікової бази 
бухгалтерії за попередній період (до 30.07.2022) та його зверенення за 
розрахунком. 

3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Підстава: акти про відсутність працівника. 

 

З наказом працівник ознайомлений(а): БАБІН Станіслав ознайомлений (а) через систему 
обміну швидкими повідомленнями (Viber) на номер 068-40-27-358 та сайт закладу 
дошкільної освіти №8 «Метелик» https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite. При можливості 
ознайомити особисто по закінченню дії воєнного стану в передбачені законом строки. 

mailto:dnzmetelik8@i.ua
https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite
https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite


 

 


	м.т.0684498267 e-mail: : dnzmetelik8@i.ua   Web: https://dnzmetelik8.wixsite.com/mysite  
	Код  ЄДРПОУ 36705540    
	 

